
Contacto

Teléfono 917803408
Fax 917803134
Correo Electrónico jaemale@mde.es

Dirección Postal

C/ Prim 4-6
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2091117029400
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-11-2017
a las 09:24 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de Apoyo Logístico
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rJ2tfh28XyQ%3D

Objeto del Contrato: Adquisición cartuchos de salvas 75/22 mm. nivel sonoro normal

Valor estimado del contrato 126.446,28 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 153.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 126.446,28 EUR.

Clasificación CPV
35330000 - Municiones.

Plazo de Ejecución
Del 25/09/2017 al 15/11/2017

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adquisición cartuchos de salvas 75/22 mm. nivel sonoro normal

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Tecnesis 3000, sociedad limitada
NIF B83165936
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 126.412 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 152.958,52 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rJ2tfh28XyQ%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b8b7233e-97c9-4178-97d7-fb13d57e6784


Contacto

Correo Electrónico jaemale@mde.es

Dirección Postal

PRIM
(28004) MADRID España

Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Precio
Fecha del Acuerdo 31/10/2017
Plazo de Formalización Del 31/10/2017 al 15/11/2017

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

JEFATURA DE ASUNTOS ECONOMICOS DEL MALE
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado con publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 28/08/2017 a las 12:00

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 28/08/2017 a las 12:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iUUE8zn%2Bpo4QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002737343 |  2017-578391 | jue, 02 nov 2017 09:24:39:236 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
127086835571735455749461487579378438481 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iUUE8zn%2Bpo4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

